会員各位

（一社）熊本県放射線技師会

         天草地区理事 猪口聡

令和元年度第１回天草地区放射線技師会研修会のご案内

拝啓

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、このたび令和元年度第１回天草地区放射線技師会研

修会を下記のとおり開催いたします。ご多忙中とは存じますが、皆様の多数のご出席賜りますようお願い申

し上げます。業務多忙と存じますが、皆様の参加を宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

◇ 日 時 ：  令和元年 7月 12日(金)    18：30  ～  19：45

◇ 場  所 ： ＪＣＨＯ天草中央総合病院 付属老人介護保険施設  大会議室（5階）

       〒863-0033 熊本県天草市東町 101

◇ 研 修 項 目

開会あいさつ 18：30  ～  18：35

１． 情報提供 18：35  ～  19：35
内容    医療被ばく低減施設認定について

講師  熊本地域医療センター    石橋 謙吾 様

２．  県技師会からの報告 19：35  ～  19：45

    講師  （一社）熊本県放射線技師会 副会長 緒方 隆昭 様

◎研修会終了後、懇親会を予定しております。

場所：「天草プリンスホテル ビアガーデン」 熊本県天草市東町９２

懇親会費：5000円

※ 研修会・懇親会とも会員以外の方のご参加も歓迎いたします。たくさんのご参加をお待ち致しており

ます。

尚、懇親会につきましては、会場の都合もございますので、７月５日（金）までにご出席の人数のご連絡を

お願い致します。

問い合わせ先                       JCHO 天草中央総合病院 放射線部

                     猪口聡

tel：0969-22-0011 内線 197